Iesu Verus Vultus

Conchiglia

MOVIMENTO D'AMORE SAN JUAN DIEGO

Consociatio Omnium Gentium a Conchiglia fundata ex Dei Voluntate
die XXIV mensis octobris anno MMI
dicata Mariae Sanctissimae Nostrae Dominae de Guadalupia - Mexicum
Quae est ipsa Mulier Amicta Sole de qua narratur in Apocalypsi Ioannis

Mariae Verus Vultus

“ GRATUS REDIISTI MI DOMINE ”

BENTORNATO MIO SIGNORE

Opus Divinum

SANCTISSIMA TRINITAS

et Maria Sanctissima, Nostra Domina Guadalupiana
ad Conchiglia

TERTII MILLENNII CONSECRATIO

quae Conchiglia data est.

Tibi credo, Deus Meus, quoniam scio Te amare me.

Nùmquam mihi mala facies quia pars Tui sum.

*Ergo, Deus meus... Tibi me offero ut faciam Voluntatem Tuam.
atque Magno Caritatis Propòsito Tuo corde me iungo sincèro.*

*Ita, Deus meus, Vota Baptismàtis mei renovàre volo
ac Sàtanae semper abrenuntiàre.*

Volo Tibi consecràre me

per manus Sanctae Matris Mariae... quae Summa est Mater!

Familiam sanctam formàre volo

ad imitatiònem Familiae Sacrae

ut honòrem et Glòriam àfferam Tibi

quòniam Terra Renovàta tantum a familiis sanctis incolètur.

Hoc magnum Propòsitum Caritatis

àliis fràtribus ostèndere volo

ne hoc donum quod mihi cognòscere dedisti

làteat mundum utque alios fructus caritatis ferre possit.

Audìre Te, o Deus meus, volo

et participàre illam sanam honestàmque Ecclèsiam Sanctam Cathòlicam et Apostòlicam, meque

iùngere Virgini Mariae

ut cum Ipsa... per Ipsam et in Ipsa dicam:

adsum, o Deus meus... fiat mihi Volùntas Tua.

© Conchiglia - La Rivelazione - Bentornato mio Signore